ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ___
г.Тула                                                                                                     «____» ________  20___ года

ООО «ТК КОРВЕТ-ТУЛА», именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в лице ген.директора Гридчина И.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице ______________________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю товар, а Покупатель обязуется принять поставленный товар и оплатить его стоимость на условиях, согласованных сторонами, и указанных в счетах, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.2. Поставляемые по настоящему договору товары не заложены, не арестованы, не обременены иными правами третьих лиц и не существует иных ограничений на продажу товаров.

2. Условия поставки.

2.1. Покупатель направляет Поставщику заявку на поставку товаров, в которой указывает наименование и количество товара, а также иные условия, которые для данной поставки являются существенными.

2.2. Поставщик рассматривает заявку и направляет Покупателю Счет.

       Цена товара включает НДС -  20%.
2.3. Получение товара Покупателем осуществляется посредством самовывоза товара со склада Поставщика
2.4. Поставщик считается исполнившим обязательства по поставке товаров в момент подписания товарно-транспортных документов.

2.5. Датой перехода права собственности на товар, а также датой перехода рисков утраты и порчи товара считается дата исполнения Поставщиком обязательства по поставке товара.

3. Качество и комплектность.

3.1. Качество поставляемых товаров должны соответствовать требованиям ГОСТ, ТУ, других нормативных документов, а также требованиям, согласованным Покупателем и Поставщиком.

3.2. Порядок и сроки приемки товаров по качеству и количеству определяются инструкциями Госарбитража СССР № П-6 от 15.06.65г., № П-7 от 25.04.66г.

4. Порядок расчетов.

4.1. Условия оплаты: 100% предоплата.

4.2. Форма оплаты: безналичный расчет.
4.3. Моментом исполнения денежного обязательства Покупателя перед Поставщиком является дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5. Ответственность сторон.

5.1. При поставке некачественного товара Поставщик обязуется произвести замену товара или возместить затраченные Покупателем средства после возврата некачественной продукции. Возврат забракованной продукции производится в состоянии поставки, после подписания актов о выбраковке обеими сторонами.

5.2. Законные проценты по статье 317.1 ГК РФ не начисляются за весь период отсрочки платежа: с даты поставки товара до даты его оплаты.

5.3. Законные проценты по статье 317.1 ГК РФ за период, прошедший между получением аванса и поставкой товаров, не начисляются.

6. Обстоятельства непреодолимой силы.

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, которые сторона не могла не предвидеть, ни предотвратить разумными мерами (форс-мажорные обстоятельства).

6.2. К форс-мажорным обстоятельствам по настоящему договору относятся стихийные бедствия, военные действия, акты и действия органов власти, повлекшие за собой невозможность исполнения настоящего договора, а также иные обстоятельства, существенным образом повлиявшие на исполнение сторонами обязательств, предусмотренных настоящим договором.

6.3. Освобождение от ответственности, предусмотренное п.6.1. настоящего договора, распространяется на тот период, в течение которого действуют обстоятельства непреодолимой силы.

6.4. В случаях, предусмотренных п.6.1., срок выполнения сторонами обязательств по настоящему договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют такие обстоятельства или их последствия.

7. Рассмотрение споров.

7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение либо третейского суда при Тульской торгово-промышленной палате, либо арбитражного суда, выбранного сторонами для разрешения споров.

8. Заключительные положения.

8.1. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон в случае злостного нарушения условий договора любой из сторон и закрепляется письменным соглашением.

8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежащими уполномоченными на то представителями сторон.

8.3. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

8.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

8.5. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до 31 декабря 2024 года.

8.6. Срок действия настоящего Договора автоматически продлевается на каждый следующий год, если ни одна из сторон письменно не уведомит другую о намерении прекратить действие Договора за 30 дней до окончания срока его действия.
9. Адреса и банковские реквизиты.

Поставщик:                                                                       Покупатель:
ООО «ТК КОРВЕТ-ТУЛА»                                         ________________________________

Адрес: 300028, Российская Федерация,                                            Адрес: ________________________________
 г.Тула, ул.Оружейная, д.58, помещ.20                                             ______________________________________
Тел./факс: (4872) 24-75-61                                                                 Тел./факс: __________________________
ИНН/КПП 7100053190/710001001

         ИНН/КПП __________________________
р/с 40702810866000033093                                                            р/с _________________________________
к/с 30101810300000000608                                                                 к/с _________________________________
БИК 047003608                                                                                    БИК ________________________________
в Тульском отделении N 8604                                                            в ___________________________________
ПАО «СБЕРБАНК»  г.Тула                                                                _____________________________________
Ген.директор ООО «ТК КОРВЕТ-ТУЛА»
                      ______________________________________
Гридчин И.А.____________________

                       _________________ _____________________